Enduro One / DM E-Bike Wipperflrth
Wipperfurth / 04.08.2018

Detalizéti rezultati

Haring, Simon Kopéjais laiks: 14:13.17
Klubs: Schneelaufverein Ravensburg
Numurs: 247
Enduro Vieta distancé: 166 (no 400)
Distances labakais laiks: 11:45.55

Grupa: Vieta grupa: 20(no 37)
E1 Junior Grupas labakais laiks: 12:19.20
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
levads 2:10.64 23 0:19.14 160 0:22.92 2:10.64 23 0:19.14 160 0:22.92
Posms 1 1:03.37 17 0:08.16 147 0:10.65 3:14.01 21 0:26.07 151 0:33.57
Posms 2 1:23.04 19 0:12.04 185 0:15.40 4:37.05 21 0:38.11 162 0:48.44
Posms 3 2:32.96 17 0:19.20 152 0:29.45 7:10.01 20 0:56.92 157 1:11.48
Posms 4 1:19.25 23 0:12.21 208 0:15.40 8:29.26 20 1:09.13 162 1:26.48
Posms 5 1:24.49 23 0:12.83 204 0:14.88 9:53.75 21 1:20.72 169 1:40.48
Posms 6 1:04.39 17 0:11.52 176 0:13.94 10:58.14 20 1:31.63 169 1:53.72
Posms 7 1:08.57 19 0:10.22 164 0:12.87 12:06.71 19 1:35.14 166 2:06.29
Posms 8 2:06.46 20 0:20.10 150 0:21.33 14:13.17 20 1:53.97 166 2:27.62

Timing by SPORTident timing.sportident.com




